关于海南农垦现代物流集团有限公司 2023 年海南省

天然橡胶公路运输项目招标延长报名时间的通知

一、项目基本情况

原公告的招标项目编号：HKWL-20221201

原公告的招标项目名称：海南农垦现代物流集团有限公司

2023 年海南省天然橡胶省内公路运输项目。

首次公告日期：2023 年 03 月 06 日

二、更正信息

更正事项：招标公告

更正内容：

1.原招标公告及招标文件报名时间为：2023 年 3 月 8 日起至

2023 年 3 月 14 日。现报名时间延长至 2023 年 3 月 24 日，

每日上午 8:30 时至 12:00 时，下午 14:00 时至 17:00 时(北京

时间)。

2.招标公告及招标文件其他内容保持不变。

三、其他补充事宜

已报名通过单位不需要重复报名。

特此公告。

海南农垦现代物流集团有限公司

                             2023 年 3 月 17 日